
 
 

 
 

UCHWAŁA NR 18/V/2011 
Rady Gminy Bielsk 

z dnia 3 lutego 2011 roku 
 

W sprawie: ustalenia wynagrodzenia dla członków Gminnej Komisji                           
ds. Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych.  

 

Na podstawie Art. 41  ust. 5 ustawy z dnia 26 października 1982 roku o 
wychowaniu  w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tekst jednolity 
Dz. U. z 2007 r. Nr 70, poz. 473 z późn. zm.) i Uchwały Rady Gminy w Bielsku 
Nr 266/XLII/2010 z dnia 28 października 2010 roku w sprawie przyjęcia 
Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych  
w Gminie Bielsk na 2011 rok.  

Rada Gminy uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

Członek Komisji i Przewodniczący Komisji otrzymują wynagrodzenie za udział 
w pracach Komisji za każde posiedzenie, w którym brał udział. 
 

§ 2 
 

Wysokość wynagrodzenia wymienionego w § 1 ustala się w wysokości 13% 
minimalnego wynagrodzenia w zaokrągleniu do pełnych złotych.  
 

§ 3 
 

Za minimalne wynagrodzenie określone w § 2 uważa się minimalne 
wynagrodzenie za pracę ustalone w rozporządzeniu Rady Ministrów ogłaszane 
w Dzienniku Ustaw.  
 

§ 4 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 5 
 

Traci moc uchwała Nr 196/XX/2001 Rady Gminy w Bielsku z dnia 14 marca 
2001 roku w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla członków Gminnej komisji                           
ds. Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych.  
 

§ 6 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 



 
 

§ 7 
 

Uchwała   podlega   opublikowaniu   poprzez    wywieszenie na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Gminy.  
 
 

 
 
 


